



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

60-116-08 faks 60-126-94
60-117-55 faks 60-118-57

Warszawa, dnia 12.03.2012 r.

FZ...1151/12

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zorganizowanie czteronocnych turnusów kondycyjno-rehabilitacyjnych”, numer postępowania - 42/FS/12/AL

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

1. Jak rozumiemy w formularzy ofertowym cenę oferty brutto należy przedstawić jako iloczyn: 43 osób i kosztu pobytu jednego uczestnika na turnusie 14 dniowym?

Odpowiedź: Cenę oferty brutto ma stanowić cena za koszt pobytu wszystkich uczestników na turnusach 14 dniowym na warunkach opisanych w SIWZ

2. Jako licencjonowany organizator imprez turystycznych zamierzamy skorzystać przy realizacji zamówienia z bazy noclegowej, rehabilitacyjnej i wypoczynkowej oraz pozostałych usług objętych zamówieniem z usług zewnętrznego podmiotu jakim jest obiekt hotelowo-rehabilitacyjny dysponujący odpowiednią zapleczem.

Czy usługi świadczone przez ten podmiot należy zakwalifikować w formularzu ofertowym jak w pkt. 8 i 9. jako: „zamiar powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy” czy też jak w punkcie 10. i 11. formularza czyli „poleganie na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia,”?

Czy wskazanie w formularzu pkt. 8. i 9. określonych podwykonawców lub jak w pkt. 10. i 11. wymaga złożenia jakichkolwiek dokumentów tych podmiotów i jeśli tak to jakie to dokumenty?

Odpowiedź: zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp Wykonawcy mogą polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków **w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu.**

Powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcy zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy PZP nie musi stanowić korzystania z zasobów podmiotu trzeciego w rozumieniu art. 26 ust. 2b ustawy PZP.

W przedmiotowym zamówieniu Zamawiający nie opisał sposobu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wobec tego nie zachodzi konieczność wykazania przez Wykonawców spełniania warunków udziału w postępowaniu poprzez składanie określonych dokumentów.

Wskazanie podwykonawcy w pkt. 8,9 Formularza ofertowego nie wymaga złożenia dokumentów dla tego podmiotu.

Wskazanie podmiotu udostępniającego zasoby w pkt. 11 Formularza ofertowego wymaga złożenia pisemnego zobowiązania tego podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia

Wskazanie podmiotu udostępniającego zasoby, który będzie brał udział w realizacji części zamówienia w pkt. 10 Formularza ofertowego wymaga złożenia wraz z ofertą dla tego podmiotu dokumentów wymienionych w Rozdziale VII SIWZ oraz pisemnego zobowiązania tego podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

Pisemne zobowiązania, o których mowa powyżej muszą być składane w oryginale.

Problem stosowania art. 36 ust. 5 w zw. z art. 26 ust. 2b PZP – podwykonawstwo, a dysponowanie zasobami podmiotu trzeciego został wyczerpująco omówiony w Informatorze Urzędu Zamówień Publicznych nr 1/2012. Poniżej link do odpowiedniej strony:
<http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;1961>

3. Czy zakwaterowaniem może być obiekt hotelowy ogólnodostępny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki obiekt

4. Czy dopuszcza się korzystanie z zabiegów rehabilitacyjnych w obiekcie oddalonym od miejsca zakwaterowania w odległości około 500m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką sytuację.

5. Czy dopuszcza się korzystanie z treningu fizycznego (sala gimnastyczna, siłownia oraz basen) w 3 odrębnych salach, z których każde z nich jest oddalone od miejsca zakwaterowania około 200-300m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką sytuację.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do Istotnych postanowień umowy, pkt. 2a:

zapis

a) *ośrodek musi być zlokalizowany na terenie Polski*

zostaje zastąpiony zapisem

a) *ośrodek musi być zlokalizowany na terenie Polski na obszarze o statusie uzdrowiska zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami*

pkt. 2c:

zapis

c) *zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym, TV, lodówką, czajnikiem, radio*

zostaje zastąpiony zapisem

c) *zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym (zimna i ciepła woda 24h), TV, lodówką, czajnikiem, radio*

Zostaje dodany pkt. f o następującym brzmieniu

Obiekt musi spełniać określone przepisami wymogi sanitarne, higieniczne, p-poż. Stan obiektu, pokoi oraz wyposażenia musi być bardzo dobry, w tym sprawne wyposażenie oraz urządzenia sanitarne, estetyczny wygląd.

Uprzejmie informuję, że Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **16.03.2012 r. do godz. 12:30.**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **16.03.2012 r. o godz. 13:00.**

Powyższe odpowiedzi i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.